
Ungdommens Sjakkforbund

Protokoll - Styremøte oktober 2023

Dato: 19.10.2023 19:00

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.

Deltagere:

Lasse Østebø Løvik
Anders Aure
Anniken Vestby
Egil Arne Standal
Olga Dolzhykova
Kristine Ganz
Livia Lindstad
Ariza Hina - ikke tilstede
Per Fredrik Holand - ikke tilstede
Bjørn Robert Unhjem - ikke tilstede
Ingrid Skaslien - ikke tilstede
Geir Kristian Jacobsen - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 23/10/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 23/10/2

Oppdateringer fra kontoret
NM skolelag 2024
Bemanning
Ny avtale klær/utstyr
USF: Sofie 100%, Pelle 50%, Maya 20% 
 
 

Sak 23/10/3

Innføring i Bård og Slack
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Sak 23/10/4

Tildeling NM for Ungdom 2024
Det har kommet to søknader på NM for Ungdom 2024. Disse kommer fra Greveløkka og 1911.
Søknadene ligger vedlagt.
 
Egil Arne erklærte seg inhabil, pga vennskap med leiar i Greveløkka, og deltok ikkje i behandlinga av
denne saka.

Vedtak
Etter en grundig gjennomgang av de søknadene, tildeles NM for Ungdom 2024 Greveløkka Sjakklubb. 
Den andre søker får en tilbakemelding angående vurderingen.
 

Sak 23/10/5

Prosess rundt Klageadgang uttak i USF regi
USF publiserer hvert år ulike uttak foretatt av Uttakskomiteen. For å kvalitetsikre disse og å forsikre at
våre medlemmer føler seg hørt er det viktig at vi har en god klageadgang. Samtidig må vi finne en ordning
som minimerer hets og personangrep. 
Notat fra GS: I NSF fungerer styret som klageinstans, for uttak og klager på vedtak gjort av RU,
Varslingsutvalget og lignende. USFs uttakskomite er adskilt fra styret, med unntak av turneringssjef, og en
ordning tilsvarende NSF kan fungere. 
USF har også et eget disiplinærutvalg som ikke har vært fungerende siden innføringen av felles
varslingsportal og varslingsutvalg. Et alternativ kan være å omgjøre dette, eller etablere et eget,
klageutvalg. 
 
Det må også nedfelles regelverk for klagebehandling som beskriver klageadgang, riktig instans for
behandling av klager, tidsfrister for klaging, og mulige utfall av klager. 
 
Det er tidligere vedtatt å innføre en form for skjema for klagere som enten går via kontoret eller direkte til
turnerinsjef med kontoret på kopi. Men arbeidet har ikke kommet i gang.

Vedtak
Det settes ned et klageråd, bestående av turneringssjef, organisasjonssekretær og generalsekretær.
Klagerådet går gjennom alle klager og sørger for at den håndteres i riktig organ. 
Kontoret samarbeider med turneringssjef for å utarbeide infoside og klageskjema på sjakk.no. Det skal gå
tydelig frem i veiledende tekst hvem som mottar klagen i første omgang, og videre prossess. 
 
Disiplinærreglemetet må gjennomgås med tanke på hvem regelverket gjelder for. Dette oversendes
lovutvalget. 
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Sak 23/10/6

BGP - Komitearbeid
Det har foregått arbeid i komite rundt forbedring av BGP systemet. Komiteen har bestått av Hans-Inge
Kongevold, Lasse, Anders og Olga. Under er en kort oppsummering av hva vi har diskutert og tenkt:
 
Oppdatere regelverket som alle andre USF regelverk. Gjøre nettsiden bgp.sjakk.no og sjakk.no mer
oversiktlig. Bedre presentasjon/modernisere.
 
Bør ha lett finnbar linke med all relevant info på sjakk.no. Forsiden?
 
Felles prosjekt med Hans-Inge om å modernisere nettsiden. På sjakk.no? 
 
BGP for arrangøren 
Sjekkliste for nye arrangører. 
-> hvordan du oppretter turnering
—--> Hvis dette er BGP turnering så gjør du det slik
—--> Hvis det er FIDE turnering så gjør du slik
 
Premiering:
→ Vært samme premier i mange år. 
→ Digitalt diplom. Enkelt sende ut. Deltakerpremier. 
→ Sammenlagspremier 
Vanskelig for store klubber å distribuere premier. 
→ Digitalt diplom kan avbøte på problemet. 
→ Kontoret må på banen
 
→ Dele store premiene på siste BGP turneringen i året. 
 
→ Stipender? Landsturneringen. Størrelsen kommer an på muligheter i systemet.  
 
BGP støtten? 1500-> 2500. Frifond <- Må tas med kontoret. 
 
Mer synlighet på sjakk.no -> Artikler. 
 
Avtale bgp.sjakk.no mellom USF:
→ Grafikkdesigner. CSS. 
—-> Mal på sjakk.no som Hans-Inge slenger inn resultatlister. ←- Hør med Kontoret. 
 
 
KM

Vedtak
Det arbeides videre ut i fra punktene komiteen har kommet til.
 
Modernisering av siden, eventuelt overføring til sjakk.no: kontoret oppretter kontakt med Kongevold for å
påbegynne arbeidet. 
 
BGP for arrangøren: kontoret tar kontakt med ressursperson for å utarbreide sjekkliste og veiledning, samt
sørge for lansering av dette.
 
Premiering: Det settes ned en komite som skal finne løsning for premier. Eventuelle komite-medlemmer:
Olga, Hans-Inge, Lasse og kontoret (Sofie/Pelle). Lasse forhører seg meg Hans-Inge. 
 
BGP støtte økes til 2500 NOK

Sak 23/10/7

Statistikk Varslingsportal
Saken flyttes til neste møte
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Sak 23/10/8

USFs egne fond
USF har to egne fond som kan benyttes for tildeling av midler. 
USFs reisefond og Ungdommens Sjakkfond.
 
USFs reisefond har følgende formål:
Fondets formål er å bedre mulighetene for hele sjakk-Norge til å delta i USFs norges -
mesterskap ved at deltagerne med høyest reise utgifter får dekket deler av disse av
fondets midler. Deltagelse i NM individuelt for ung dom, NM for jenter og NM for skolelag
skal prioriteres. Fondets midler skal fortrinnsvis tildeles deltagere fra Nord-Norge. 
 
Fondet forvaltes av tre personer, der turneringssjef er en av dem, de andre velges av
årsmøtet, ett medlem annenhvert år (altså ett medlem i året, men man sitter for to år).
Dette har ikke blitt oppdatert siden 2019. Det kan være hensiktsmessig at styret velger
to personer til å sitte i dette fondsstyret frem til årsmøtet 2024, hvor det da velges to nye
personer (en for 1 år og en for 2 år). Etter det inngår vervene i valgkomiteens øvrige
mandat. 
 
Det står i dag nærmere 79 000 kr på reisefordelingsfondet og det er ingen begrensinger
på årlig tildeling i statuttene. 
 
Ungdommens Sjakkfond har følgede formål:
Fondet har som formål å utvikle og fremme norsk ungdomssjakk, og bedre mulighetene
for USFs spillere til å øke sin spillestyrke.
Fondet vil prioritere støtte til:

Bidrag til dekning av utgifter som USF-spillerne har ved turneringsdeltagelse i inn- og utland,
herunder offisielle FIDE turneringer, nordiske turneringer og mesterskap
Bidrag til USF-medlemmers deltagelse i landskamper, sjakkolympiader og andre offisielle
representasjonsoppgaver
Støtte til norske arrangører av internasjonale turneringer for barn og ungdom, herunder også
landskamper. Slik støtte kan også gis som garantier for dekning av underskudd opp til på forhånd
fastsatte beløp

 
Styret består av USFs leder, turneringssjef og kasserer. 
Dette har heller ikke blitt oppdatert på en stund og bør endres ettersom styret ikke lenger har kasserer. En
mulig formulering kan være "USFs leder, turneringssjef og ett medlem til, valgt blant styrets medlemmer"
 
Styret bør velge en erstatter for kasserer, slik at de kan behandle innkommet søknad. Søknaden sendes
fondsstyret så snart det er satt. 
 
Fondet består i dag (01.01.2023) av 281 158 kr og kan årlig benytte 4% av fondets markedsverdi.  For
2023 beløper det seg til  11 246 kr. 
 
 
 

Vedtak
Til forvaltningsstyre i USFs reisefond velges: Turneringssjef, Lasse og Livia. 
Styret sitter frem til årsmøtet 2024. Nytt styre velges på årsmøtet 2024, og består av USFs turneringssjef,
1.medlem og 2.medlem. 1.medlem velges for 2 år, 2.medlem velges for ett. Fra årsmøtet 2025 har alle
styremedlemsverv 2 års virketid. 
 
Til Ungdommens Sjakkfond velges Livia i tillegg til styreleder og turneringssjef. 
Tekst i fondets vedtekter oppdateres i tråd med at vervet kasserer har utgått. "Styret består av USFs leder,
turneringssjef og nestleder". Dette vedtas på Årsmøtet 2024.
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Sak 23/10/9

Annet
Sak 1
 
Forslag til USF om NMU:

1) NMU skal rotere mellom ulike kretser i løpet av en femårsperiode, forutsatt at tilstrekkelig antall
potensielle arrangører søker om å huse arrangementet. USF skal legge en betydelig innsats i å
oppmuntre til tilstrekkelig mange søknader for å innfri dette, underforstått å oppnå en jevn og god
geografisk spredning - gode muligheter for rekruttering i hele Norge.

2) NMU skal avholdes i det kretsen med den høyeste befolkningen minst én gang i løpet av en
tiårsperiode.
 
https://tournamentservice.com/invitation.aspx?TID=NMiSjakkforUngdomIndividuelt20-
KrageroSjakklubbUngdom
 
Vedlagt følger hele henvendelsen fra forslagsstiller. 
 
I forlengelsen av dette kan det være hensiktsmessige å streamline søknadsprosessen noe. I år har det
vært problematikk rundt overnatting. Tidligere har det vært problematikk rundt spilleforhold under
eksempelvis Jente- og kvinne NM. Vi burde ha klare forventninger til arrangør. 
 
Sak 2
Aldersbestemte klasser under landsturneringen må utredes og fiskes

Vedtak
Sak1.
Basert på erfaringer knyttet til antall søknader som kommer fra potensielle arrangører, geografisk
spredning på disse og annet, mener styret at det er viktig å ikke ha et regelverk for dette som kan føre til
at det ikke alltid er den beste søknaden som tildeles arrangementet. Samtidig er styret enig i at NMU bør
arrangeres i Oslo med jevne mellomrom. Geografi tildeles vekt når søknader vurderes, men er ikke
hovedfaktoren når søknadene behandles. Det må være en totalvurdering av innholdet i søknadene som
avgjør tildeling. 
 
Kontoret jobber videre med å finne gode løsninger for å innhente søknader fra  Oslo-klubbene. 
 
Sak 2.
Vurdering av aldersbestemte klasser under landsturneringen må gjennomføres. President, Styreleder,
NSFs og USFs turneringssjefer, sammen med Sportslig ansvarlig jobber med dette. De kan selv innhente
andre aktuelle ressurspersoner. 
Vedtaket var enstemmig.
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